ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2024 № 122
г. Богданович

Об утверждении программы «Использование и охрана земель на территории
городского округа Богданович» на 2024-2026 годы

Руководствуясь статьями 11, 42, 72 Земельного кодекса Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Думы городского округа Богданович
от 23.09.2021 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории городского округа Богданович», распоряжением главы
городского округа Богданович от 01.11.2023 № 225-р «О назначении ответственных
лиц за исполнение решения арбитражного суда Свердловской области от 10.10.2022
по делу № А60-44872/2022», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Использование и охрана земель на территории
городского округа Богданович» на 2024-2026 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Головину А.А. и начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики администрации городского округа Богданович Халявина А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд